LKW-Teleskopbiihne ZL25.17

Technische Spezifikationen

ZEPPELIN “‘m

Pluspunkte

Typ

Hersteller
Arbeitshohe (m)
Tragfahigkeit (kg)
Personenzahl zul.
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Standhohe (m)
Reichweite max. (m)
Arbeitskorb (LxBxH in m)
Drehbereich (°)

Abstlitzbreite, max/min (m)

Absttitzung hydraulisch
Abgasstufe
Art.-Nr.

MJE250
Multitel

24,7

250

2

7850

2047

3000

3500

22,7

17,2
14x0,7x1,1
450

3.41/26

ja

Euro 6
PALT-MJE250

+ Synchron-ausfahrende Mehrstufen-Teleskop-Zylinder.
+ Stufenlose seitliche Reichweite, Korblast abhéngig.
+ Innenliegende Kabel- und Schlauchverlegung.

+ Kabinenschutz gegen Auslegerbewegungen

+ Korbdrehung 90° + 90°

+ 1-Knopf-Stiitzennivellierung



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PALT-MJE250

LKW-Teleskopbiihne ZL25.17

Passendes Zubehor:

Kettensdgenhalter m. Anbauadapter U-Platten U-Keil

Alternative Produkte:

LKW-Teleskopbiihne ZL20.12 von Multitel LKW-Teleskopbiihne ZL24.16 von Multitel LKW-Teleskopbiihne ZL27.13 von Multitel

ZEPPELIN




LKW-Teleskopbiihne ZL25.17

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PALT-MJE250

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PALT-MJE250
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	LKW-Teleskopbühne ZL25.17

